



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI

Estado de Minas Gerais

PROCESSO Nº 073/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE ANEL, BLOQUETES, MEIO FIO E TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS.

ADJUDICAÇÃO

Maureli Freitas da Silva, Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, as empresas abaixo relacionadas como vencedoras, do PREGÃO ELETRÔNICO supra citado, pelos valores apresentados a seguir:

PRE-MOLDADOS MIRAI LTDA - ME - CNPJ: 14.042.173/0001-87

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
001	ANEL DE CONCRETO ARMADO - DIMENSÕES:80X60 CM	PRÓPRIA	UN	200,0000	50,0000	10.000,00
002	BLOQUETE 25X4CM SEXTAVADO	PRÓPRIA	M2	1.000,0000	37,4900	37.490,00
003	BLOQUETE 30X4CM SEXTAVADO	PRÓPRIA	M2	1.000,0000	37,8900	37.890,00
005	TUBO DE CONCRETO PA1(COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 100X100CM	PRÓPRIA	UN	250,0000	315,0000	78.750,00
007	TUBO DE CONCRETO PA1(COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 30X100 CM	PRÓPRIA	UN	250,0000	54,0000	13.500,00
009	TUBO DE CONCRETO PA1 (COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 40X100 CM	PRÓPRIA	UN	250,0000	60,0000	15.000,00
013	TUBO DE CONCRETO PS1 (SEM FERRO) - MODELO: PB 9 PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 100X100 CM	PRÓPRIA	UN	500,0000	199,0000	99.500,00
017	TUBO DE CONCRETO PS1(SEM FERRO) - MODELO: PB(PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 30X100 CM	PRÓPRIA	UN	500,0000	33,0000	16.500,00
019	TUBO DE CONCRETO PS1(SEM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 40X100 CM	PRÓPRIA	UN	500,0000	49,9900	24.995,00
021	TUBO DE CONCRETO PS1 (SEM FERRO) - MODELO:PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 60X100CM	PRÓPRIA	UN	500,0000	70,0000	35.000,00
023	TUBO DE CONCRETOS PA1(COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 60X100CM	PRÓPRIA	UN	250,0000	99,0000	24.750,00

Valor Total Adjudicado R\$393.375,00

MAREIA PRE-MOLDADOS DE CIMENTO LTDA - CNPJ: 21.441.704/0001-70

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
004	MEIO FIO 80CM DE COMPRIMENTO	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	UN	500,0000	29,9900	14.995,00
008	TUBO DE CONCRETO PA1(COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 30X150 CM	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	UN	250,0000	249,0000	62.250,00
010	TUBO DE CONCRETO PA1 (COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 40X150 CM	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	UN	250,0000	274,9900	68.747,50
018	TUBO DE CONCRETO PS1(SEM FERRO) - MODELO: PB(PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 30X150 CM	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	UN	500,0000	114,0000	57.000,00
020	TUBO DE CONCRETO PS1(SEM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 40X150 CM	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	UN	500,0000	149,0000	74.500,00
022	TUBO DE CONCRETO PS1 (SEM FERRO) - MODELO:PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 60X150CM	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	UN	500,0000	215,0000	107.500,00
024	TUBO DE CONCRETOS PA1(COM FERRO) - MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 60X150CM	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	UN	250,0000	398,0000	99.500,00

Valor Total Adjudicado R\$484.492,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

LUCDAN COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - CNPJ: 08.773.745/0001-03

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
011	TUBO DE CONCRETO PA1(COM FERRO)- MODELO: PB (PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 80X100CM	ARTEMAC	UN	250,0000	365,0000	91.250,00
015	TUBO DE CONCRETO PS1 (SEM FERRO)- MODELO: PB 9 PONTA E BOLSA) - DIMENSÕES: 80X100 CM	ARTEMAC	UN	500,0000	300,0000	150.000,00

Valor Total Adjudicado R\$241.250,00

Miraí (MG), 20 de junho de 2022.

**MAURELI FREITAS DA SILVA
PREGOEIRO**